
 

 

Uchwała Nr XLIII/230/17 

RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Leoncin Nr XXXIV/178/16 z dnia 28 grudnia 

2016 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Narodowym Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska     i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 91 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W  Uchwale Rady Gminy Nr XXXIV/178/16 Rady Gminy Leoncin z dnia 28 grudnia 

2016 roku  w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Narodowym Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej lub w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie ,wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Pożyczka zostanie zabezpieczona wekslem „In blanco” i spłacona w latach 

 2019 – 2026 ze środków własnych gminy.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  PRZEWODNICZĄCY RADY 

Arkadiusz Kiełbasiński 

 

 

 

 

 


